
310 AL 420 AL-KS 340 GO 550 VA 360 CR 370 NI680 KS
140 GO 450 VA 260 CR380 KS

150 VA

1 GUZICZEK

2 GUZICZKI

3 GUZICZKI

6 GUZICZKÓW

4 GUZICZKI

8 GUZICZKÓW

KOD

662,00645,00590,00

754,00720,00610,00

846,00795,00630,00

938,00

1102,00

1276,00

870,00650,00

1000,00670,00

1140,00700,00

653,00

736,00

819,00

902,00

1048,00

1204,00

684,00

798,00

912,00

1026,00

1234,00

1452,00

693,00

816,00

939,00

1062,00

1288,00

1524,00

684,00

798,00

912,00

1026,00

1234,00

1452,00

689,00

808,00

927,00

1046,00

1264,00

1492,00

-

14 / 1.x

14 / 2.x

14 / 3.x

14 / 6.x

14 / 4.x

14 / 8.x

80

149Kolekcja łączników mechanicznych (24V AC/DC; 1,5A)
Szkło typu lacobel fazowane lub szlifowane montowane na suporcie aluminiowym

Kolory szkła – patrz strona www.nota-bene.com.pl
Podstawowe wymiary:

80 x 80mm, 80 x 151mm, 80 x 222mm, 80 x 293mm,– puszki tradycyjne
80 x 122mm, 80 x 149mm, 80 x 208mm – puszki włoskie

Osprzęt typu gniazda – nie
CENY NETTO

. CRYSTAL .

KOD 310 AL 420 AL-KS 340 GO 550 VA 360 CR 370 NI680 KS
140 GO 450 VA 260 CR380 KS

150 VA

-

1 GUZICZEK

2 GUZICZKI

3 GUZICZKI

4 GUZICZKI

462,00445,00390,00

554,00520,00410,00

646,00595,00430,00

738,00670,00450,00

453,00

536,00

619,00

702,00

484,00

598,00

712,00

826,00

493,00

616,00

739,00

862,00

484,00

598,00

712,00

826,00

489,00

608,00

727,00

846,00

12 / 1.x

12/2.x

12/3.x

12/4.x

80

80



590,00 1250,00 1059,00 1143,00 1143,00

610,00 1930,00 1548,00 1716,00 1716,00

630,00 2610,00 2037,00 2289,00 2289,00

650,00

670,00

700,00

3290,00

4630,00

5980,00

2526,00

3484,00

4452,00

2862,00

3988,00

5124,00

2862,00

3988,00

5124,00

-
BD

BLACK
SG

SIAM
CC

CRYSTAL
TG

TOPAZ

1 GUZICZEK

2 GUZICZKI

3 GUZICZKI

6 GUZICZKÓW

4 GUZICZKI

8 GUZICZKÓW

KOD

14 / 1.x

14 / 2.x

14 / 3.x

14 / 6.x

14 / 4.x

14 / 8.x

KOD

390,00 1050,00 859,00 943,00 943,00

410,00 1730,00 1348,00 1516,00 1516,00

430,00 2410,00 1837,00 2089,00 2089,00

450,00 3090,00 2326,00 2662,00 2662,00

-
BD

BLACK
SG

SIAM
CC

CRYSTAL
TG

TOPAZ

1 GUZICZEK

2 GUZICZKI

3 GUZICZKI

4 GUZICZKI

12 / 1.x

12 /2.x

12 /3.x

12 /4.x

. CRYSTAL .

SWAROVSKI


